
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/288/2018 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia oddziałów dwujęzycznych w I Liceum Ogólnokształcącym 

im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu oraz zmiany nazwy szkoły 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt 4, art. 8 ust. 16, art. 25 ust. 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kołobrzegu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu z dniem 1 września 2018 r. 

tworzy się oddziały dwujęzyczne. 

2. Liceum, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje nazwę: I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwuję-

zycznymi im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu. 

§ 2. Nadaje się Akt Założycielski I Liceum Ogólnokształcącemu z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikoła-

ja Kopernika w Kołobrzegu, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Rada Pedagogiczna dostosuje dotychczas obowiązujący Statut I Liceum Ogólnokształcącego im. Miko-

łaja Kopernika w Kołobrzegu, stosownie do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

Danuta Adamska-Czepczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2687



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/288/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI 

IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KOŁOBRZEGU 

 

z dniem 1 września 2018 r. tworzy się 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYM 

IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KOŁOBRZEGU 

Siedziba szkoły znajduje się w Kołobrzegu, przy ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 42-44. 

Po uwzględnieniu zapisów Uchwały Nr XXXVII/288/2018 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 23 kwietnia 

2018 r. w sprawie utworzenia oddziałów dwujęzycznych w I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Koper-

nika w Kołobrzegu oraz zmiany nazwy szkoły, zmienia się nazwę: I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja 

Kopernika w Kołobrzegu, na nazwę: I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w im. Mikołaja 

Kopernika w Kołobrzegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2687


		2018-06-04T10:20:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




